
Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2010. (......) önkormányzati 
rendelete az Enying Város Önkormányzatának 2010. évi költségvetéséről szóló 7/2010. 

(II. 26.) önkormányzati rendelete módosításáról

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testülete  az államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 65.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján

a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §    (1) Enying Város Önkormányzatának 2010. évi költségvetéséről szóló 7/2010. (II. 26.) 
önkormányzati  rendelet (a továbbiakban: R.)  1.  melléklete helyébe e rendelet 1.  
melléklete lép.
(2) A R. a 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép.
(3) A R. 9. melléklete helyébe e rendelet 3. melléklete lép.

2. § (1)  Ez a  rendelet  a  kihirdetést  követő napon lép hatályba,  és  a  hatálybalépését  
követő napon a hatályát veszti.
(2) Hatályát veszti a R. 12. § (6) bekezdése.

  Tóth Dezső Szörfi István
polgármester     jegyző

Kihirdetve: 2010. augusztus

Szörfi István
    jegyző


